к Положению о порядке уведомления
работниками МБУ ДО ДЮЦ «Боевые перчатки»
о склонении к совершению
коррупционных правонарушений

___________________________________________
(наименование должности руководителя Учреждения или Комиссии)
_____________________________________
(ФИО уполномоченного работника)
от ___________________________________
_____________________________________
(ФИО, должность, контактный телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________ __________________________________________________________________
(дата, время и место)
гр. ________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
__________________________________________________________________
     (в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах
__________________________________________________________________
обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_______________ 20___г.

______________________
(подпись)

Уведомление зарегистрировано
в Журнале регистрации
«____»_____________ 20___ г.    № ______

__________________________________________________________________
                    (ф.и.о., должность ответственного лица)

[bookmark: _GoBack]